عشق سفر است. مسافر این سفر چه بخواهد چه نخواهد، از سر تا پا عوض می شود.

کسی نیست که رهرو این راه شود و تغییر نکند.

دوشنبه 17 خرداد 1400، 26 شوال 1442 ،7 ژوئن 2021، شماره 3746 )1130 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

فرماندار سيریک:

پارسیان

اقتصاد کیش - فرماندار ســیریک
هرمزگان گفت: براساس برنامه ریزی
انجام شده در سامانه رصد اشتغال ۷00
شــغل در ســال جاری بایستی در این

شهرستان ایجاد شود.